1
PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Проект
РЕШЕНИЕ

от    февраля 2021 года                                                                                                          №
О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда
сельского поселения Сосновка, утвержденный решением Совета
депутатов сельского поселения Сосновка от 21 июля 2010 года № 26
В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 241-ФЗ «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Сосновка,  Совет депутатов сельского поселения Сосновка  р е ш и л:
1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда  сельского поселения Сосновка, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 21 июля 2010 года № 26 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда сельского поселения Сосновка» изменение, изложив абзац пятый пункта 2.1 раздела 2 «Предоставление служебных жилых помещений» в следующей редакции:

«- сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                 С.И. Толдонов